

geldi, burada da iki önerge mevcut ve aynı mahiyette önergeler.

Birisi, Sayın Mehmet Bilgin ve arkadaşları tarafından verilen önerge, diğeri de Sayın Erdoğan Bakkalbaşı ve arkadaşları tarafından verilen önerge. Bu önergeler de aynı mahiyette olduğuna göre, Sayın Erdoğan Bakkalbaşı ve arkadaşları tarafından verilen önergeye, Sayın Bilgin ve arkadaşları katılıyorlar mı efendim?.

AHMET REMZİ HATİP (Konya) — Katılıyoruz efendim.

BAŞKAN — Sayın Hatip, anlatabildim mi efendim? Gerekçeli bir önerge, aynı mahiyette de, üstü aynı, Gerekçesi varmış katılmanızı talep ediyorlar. Siz bu tarafa katılıyor musunuz efendim?

AHMET REMZİ HATİP (Konya) — Katılıyoruz.

BAŞKAN — Katılıyorsunuz.

Bu suretle, Sayın Erdoğan Bakkalbaşı ve arkadaşları tarafından verilen önergeye, Sayın Bilgin ve arkadaşları katılmışlar ve katıldıkları önergeyi şimdi okutuyorum efendim.

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

Görüşülmekte olan 1980 Mali Yılı Bütçe Yasasının 1 nci maddesine aşağıdaki fıkranın eklenmesini saygıyla öneririz.

Konya	Trabzon
Erdoğan Bakkalbaşı	Hasan Güven
Aydın	Eskişehir
Sadettin Demirayak	Hikmet Savaş
İstanbul	Manisa
Aysel Baykal	M. Tevfik Elmasaz
İstanbul	İzmir
M. Emin Sungur	Nurhan Artemiz

«Ayrıca (Devlet borçları, Millî Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Millî İstihbarat Teşkilatı hizmet programlarında yer alan ödeneklerin tamamı hariç) Genel ve Katma bütçeye giren dairelerin bütçelerindeki (A) işaretili cetvelde mevcut ödeneklerden % 5 kesilerek, Maliye Bakanlığı Bütçesinin 930-09-3-301 tertibine eklenmiştir.»

BAŞKAN — Sayın üyeler;

Bu önergenin de açık oya sunulmasına dair bir diğer önerge var okutuyorum.

ERDOĞAN BAKKALBAŞI (Konya) — Sayın Başkan, önerge üzerinde söz istiyorum, çok kısa bir açıklama yapmak istiyorum.

BAŞKAN — Hangi önerge üzerinde?

ERDOĞAN BAKKALBAŞI (Konya) — Önceki önerge üzerinde.

BAŞKAN — Efendim, affedersiniz, esasen oylamaya geçmedim, önerge var da onu okutuyordum.

Bu önergeye Komisyon katılıyor mu efendim?

BÜTÇE KARMA KOMİSYONU BAŞKANVEKİLİ KÂZİM KARAAĞAÇLIOĞLU (Afyonkarahisar) — Söz istiyorum efendim.

BAŞKAN — Efendim, ben evvela soruyorum, katılıyor musunuz?

BÜTÇE KARMA KOMİSYONU BAŞKANVEKİLİ KÂZİM KARAAĞAÇLIOĞLU (Afyonkarahisar) — Katılmıyoruz efendim.

BAŞKAN — Katılmıyorsunuz.

Hükümet katılıyor mu efendim?

MALİYE BAKANI İSMET SEZGİN (Aydın Milletvekili) — Katılmadığımı ifade etmek için söz rica ediyorum.

BAŞKAN — Buyurunuz Sayın Bakan, oradan, bulunduğunuz yerden ifade ediniz efendim.

BÜTÇE KARMA KOMİSYONU BAŞKANVEKİLİ KÂZİM KARAAĞAÇLIOĞLU (Afyonkarahisar) — Sayın Başkan, ben de söz istedim, vermediniz.

BAŞKAN — Efendim, size sordum «Katılmıyoruz» dediniz, başkaca söz hakkınız olmuyor Sayın Karaağaçlıoğlu. Siz usulü bilen bir arkadaşınız.

BÜTÇE KARMA KOMİSYONU BAŞKANVEKİLİ KÂZİM KARAAĞAÇLIOĞLU (Afyonkarahisar) — Sayın Başkan, dikkat ederseniz, zapta da geçti, söz istiyorum dedim, siz sonra, ısrarla, «Katılıyor musunuz, katılmıyor musunuz?» dediniz efendim.

BAŞKAN — Pekiyi efendim, size de söz vereceğim.

Buyurunuz Sayın Bakan.

MALİYE BAKANI İSMET SEZGİN (Aydın Milletvekili) — Sayın Başkanım;

Cumhuriyet Halk Partili sayın üyeler ile Millî Selamet Partili sayın üyeler, müştereken verdikleri önerge ile Bütçeden % 2 kesilerek, Millî Savunma Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı Bütçelerinden ve borçlar hariç olmak üzere geri kalan bütçe ödeneklerinden % 2 kesilerek (AP sıralarından % 5 sesleri) bununla asgari ücretin vergi dışı bırakılmasını istemişlerdir.

Sayın Başkanım;

Arkadaşlarımızın, Cumhuriyet Halk Partili ve Millî Selamet Partili üyelerin birleştirdiğiniz önergelerinde..